

# WO Airport Interior A/S

Haraldsvej 51, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 34 65 10

Company reg. no. 32 34 65 10

## Årsrapport Annual report

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

**1 May 2024 - 30 April 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 November 2025.*

---

Søren Jangaard

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*

*Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Godkendt Revisionspartnerselskab | CVR-nr.: 29442789

A member of  
**mg**worldwide 

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

<b>Side</b>	
<b><u>Page</u></b>	
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
<b>Financial statements 1 May 2024 - 30 April 2025</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	WO Airport Interior A/S Haraldsvej 51 8960 Randers SØ
	E-mail: sj@woairport.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 32 34 65 10 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Randers <i>Domicile:</i> Randers
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025 <i>Financial year:</i> 1 May 2024 - 30 April 2025
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	James Treeter Matthews John William Matthews Søren Jangaard
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Søren Jangaard
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	SureScan

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling og levering af udstyr og inventar til lufthavnssecurityprocesser og hermed beslægtede formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -182 t.kr. mod 4.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.181 t.kr. mod 2.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Description of key activities of the company

The company's activity, as in previous years, has been the development and delivery of equipment and furnishings for airport security processes and related purposes.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -182 thousand against DKK 4.701 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 0 thousand against DKK 2.628 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

### Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-182.391</b>	<b>4.700.540</b>
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-536.018	-1.052.692
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation and impairment of intangible assets	-322.421	-171.016
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-277.212	0
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>-1.318.042</b>	<b>3.476.832</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	4.135	0
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-108.206	-159.880
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.422.113</b>	<b>3.316.952</b>
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	241.208	-689.100
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.180.905</b>	<b>2.627.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	2.627.852
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.180.905	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.180.905</b>	<b>2.627.852</b>

## Balance 30. april

### Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Non-current assets</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	2.550.196	527.390
5 Goodwill <i>Goodwill</i>	0	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	0	2.345.227
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>2.550.196</u>	<u>2.872.617</u>
7 Udstillinger <i>Exhibitions</i>	0	0
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<u><b>2.550.196</b></u>	<u><b>2.872.617</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	354.906	338.396
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	438.480	438.480
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>793.386</u>	<u>776.876</u>

## Balance 30. april

### Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.795.055	3.780.466
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	168.087	134.819
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>33.595</u>	<u>51.915</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.996.737</u>	<u>3.967.200</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>0</u>	<u>52.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<u><b>2.790.123</b></u>	<u><b>4.796.875</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<u><b>5.340.319</b></u>	<u><b>7.669.492</b></u>

## Balance 30. april

### Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

#### Passiver

##### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	1.989.153	2.240.642
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>-284.844</u>	<u>644.573</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.704.309</u></b>	<b><u>3.885.215</u></b>
<b>Total equity</b>		
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>32.992</u>	<u>274.200</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.992</u></b>	<b><u>274.200</u></b>
<b>Total provisions</b>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	0	1.559.466
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>2.650</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.562.116</u>
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>		

## Balance 30. april

### Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

#### Passiver Equity and liabilities

Note	2025	2024
9 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	0	160.000
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	270.169	225.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	60.000	124.509
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.538.872	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	45.174	672.262
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	688.803	765.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.603.018</u>	<u>1.947.961</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>2.603.018</u></b>	<b><u>3.510.077</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>5.340.319</u></b>	<b><u>7.669.492</u></b>

1 Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter

*Special conditions when recognizing and measuring development projects.*

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

11 Eventualposter

*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2024 <i>Equity 1 May 2024</i>	1.000.000	2.240.642	644.572	3.885.214
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-1.180.905	-1.180.905
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret <i>Development in reserve for development costs</i>	0	-251.489	0	-251.489
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret <i>This year's allocation to reserves</i>	0	0	251.489	251.489
	<b>1.000.000</b>	<b>1.989.153</b>	<b>-284.844</b>	<b>2.704.309</b>

All amounts in DKK.

**1. Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter**  
***Special conditions when recognizing and measuring development projects.***

Det indregnede udviklingsprojekt er indregnet til kostpris jf. årsregnskabslovens regler. Udviklingsprojektet er aktiveret da det er ledelsens vurdering at udviklingsprojektet opfylder årsregnskabslovens krav til indregning. Det er af ledelsen vurderet at udviklingsprojektet vil resultere i at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

*The recognized development project has been recorded at cost in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act. The development project has been capitalized, as management has determined that it meets the recognition criteria under the Financial Statements Act. Management has assessed that the development project will result in future economic benefits for the company.*

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff costs</i></b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	460.454	977.232
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>3.564</u>	<u>3.460</u>
	<b><u>536.018</u></b>	<b><u>1.052.692</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Tax on net profit or loss for the year</i></b>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-241.208</u>	<u>689.100</u>
	<b><u>-241.208</u></b>	<b><u>689.100</u></b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Kostpris 1. maj 2024 Cost 1 May 2024	878.982	878.982
Tilgang i årets løb Additions during the year	<u>2.345.227</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2025 Cost 30 April 2025</b>	<b><u>3.224.209</u></b>	<b><u>878.982</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024 Amortisation and write-down 1 May 2024	-351.592	-263.694
Årets afskrivninger Amortisation and depreciation for the year	<u>-322.421</u>	<u>-87.898</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2025 Amortisation and write-down 30 April 2025</b>	<b><u>-674.013</u></b>	<b><u>-351.592</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025 Carrying amount, 30 April 2025</b>	<b><u>2.550.196</u></b>	<b><u>527.390</u></b>

### 5. Goodwill Goodwill

Kostpris 1. maj 2024 Cost 1 May 2024	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2025 Cost 30 April 2025</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024 Amortisation and write-down 1 May 2024	<u>-480.000</u>	<u>-480.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2025 Amortisation and write-down 30 April 2025</b>	<b><u>-480.000</u></b>	<b><u>-480.000</u></b>

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. maj 2024		
<i>Cost 1 May 2024</i>	2.345.227	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	2.345.227
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-2.345.227</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>0</b>	<b>2.345.227</b>
<i>Cost 30 April 2025</i>	<u>0</u>	<u>2.345.227</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>		
<i>Carrying amount, 30 April 2025</i>	<u>0</u>	<u>2.345.227</u>
<b>7. Udstillinger</b>		
<i>Exhibitions</i>		
Kostpris 1. maj 2024		
<i>Cost 1 May 2024</i>	<u>403.408</u>	<u>403.408</u>
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>403.408</b>	<b>403.408</b>
<i>Cost 30 April 2025</i>	<u>403.408</u>	<u>403.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024		
<i>Depreciation and write-down 1 May 2024</i>	-403.408	-322.728
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>0</u>	<u>-80.680</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2025</b>	<b>-403.408</b>	<b>-403.408</b>
<i>Depreciation and write-down 30 April 2025</i>	<u>-403.408</u>	<u>-403.408</u>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. maj 2024 Cost 1 May 2024	62.190	62.190
<b>Kostpris 30. april 2025</b> <b>Cost 30 April 2025</b>	<b>62.190</b>	<b>62.190</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024 Depreciation and write-down 1 May 2024	-62.190	-59.752
Årets afskrivninger Amortisation and depreciation for the year	0	-2.438
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2025</b> <b>Depreciation and write-down 30 April 2025</b>	<b>-62.190</b>	<b>-62.190</b>

## 9. Gældsforpligtelser Long term liabilities other than provisions

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet (2024: TDKK 3).

Share of liabilities due after 5 years TDKK 0 (2024: TDKK 3)

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2025.

The company has not provided any pledges or security at 30 April 2025.

All amounts in DKK.

**11. Eventualposter****Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

Selskaber har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Der årlige husleje udgør 130 t.kr.

*The company has entered into a lease agreement with a termination notice period of 3 months. The annual rent amounts to DKK 130 thousand.*

---

Årsrapporten for WO Airport Interior A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for WO Airport Interior A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fraflyde selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.
